[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	10 ноября 2015 г.

	№
	2418

	г.Ухта,  Республика Коми

О признании утратившим силу постановления администрации МОГО «Ухта» от 29 декабря 2014 г. № 2707 «Об инвестиционной деятельности на территории МОГО «Ухта»

В соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования городского округа «Ухта», постановлением администрации МОГО «Ухта» от 18 августа 2015 г. № 1876 «Об утверждении Правил осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности МОГО «Ухта» за счет средств бюджета МОГО «Ухта», постановлением администрации МОГО «Ухта» от 27 августа 2015 г. № 1916 «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций и предоставление субсидий из бюджета МОГО «Ухта» в объекты капитального строительства муниципальной собственности МОГО «Ухта» и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность», администрация постановляет:

1. Постановление администрации МОГО «Ухта» от 29 декабря 2014 г. № 2707 «Об инвестиционной деятельности на территории МОГО «Ухта» признать утратившим силу.

2. Внести следующие изменения в  постановление администрации МОГО «Ухта» от 18 августа 2015 г. № 1876 «Об утверждении Правил осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности МОГО «Ухта» за счет средств бюджета МОГО «Ухта»:

2.1. В преамбуле постановления слова: «постановлением администрации МОГО «Ухта» от 29 декабря 2014 г. № 2707 «Об инвестиционной деятельности на территории МОГО «Ухта» исключить.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. руководителя администрации

     Ф.Д. Любанин